1

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发（2024）第 13号

关于召开中国畜牧兽医学会十五届四次理事会

暨 2024年全国秘书长会议的通知

各位理事、监事，各省（自治区、直辖市）畜牧兽医学会、各学科分

会，各杂志编辑部、学会办事机构各部门，各团体会员：

中国畜牧兽医学会定于 2024年 5月 10—12日在辽宁省大连市召

开十五届四次理事会暨 2024年全国秘书长会议。会议由大连三仪动

物药品有限公司承办。现将相关事宜通知如下：

一、参会人员

1．学会学术顾问、名誉理事长；

2．学会十五届理事、常务理事、十五届团体会员单位负责人；

3．学会监事会监事；

4．学会副秘书长；

5．省级畜牧兽医学会秘书长（或副秘书长）1人；

6．学科分会秘书长（或副秘书长）1人；

7．学会各杂志编辑部主任（或副主任）1人；

8．学会办事机构各部门主任（或副主任）1人。

二、会议内容

（一）专家报告 院士、专家围绕发展新质生产力、人工智能与

智慧养殖、绿色畜牧业发展等热点问题的主题报告。

（二）理事（常务理事）、秘书长工作会议

1．传达学习中国科协有关会议精神；

2．通报 2024年学会主要工作；

2

3．审批分会召开学术会议、换届大会等报告；

4．分会、省级学会工作经验交流；

5．其他相关事宜。

（三）理事会党委会议、监事会会议

三、日程安排

5月 10日（星期五）：全天报到；

5月 11日（星期六）：

上午：开幕式、专家报告；

下午：理事（常务理事）会议、秘书长工作会议；

理事会党委会议、监事会会议；

5月 12日（星期日）：专业参观考察。

四、会议地点：大连香格里拉大酒店（大连市中山区人民路 66号，

电话：0411-82525000）
五、会议须知

（一）食宿安排：会议不收取会务费。统一安排食宿，住宿费用

自理（高级双床房 490元/间，高级大床房 490 元/间，住房按报名先

后安排）。

（二）报到地点：大连香格里拉大酒店一层大堂

（三）会议接站

1．5月 10日报到当天，会务组在大连周水子国际机场、大连北

站（高铁）设接待处，统一接站（接站时间：9:00—21:00）。
2．其他时间、地点到达者，请自行前往酒店报到。

交通信息：

（1）酒店距离大连周水子国际机场 13公里，25分钟车程，出租

车费约 25元；地铁 2号线中山广场下车 B1出口（14站）；

（2）酒店距离大连北站（高铁）20公里，30分钟车程，出租车

费约 35元；地铁 1号线换 2号线中山广场下车 B1出口（17站）；

（3）酒店距离大连站 3公里，10分钟车程，出租车费 10元；公

交车 30路人民路下车（2站）。

3

（四）会议回执：大连从 5 月进入旅游旺季，请各位代表提前预

定往返机票（车票），于 2024年 4月 26日前在线填写会议回执，链

接：http://dbdh.caav.com.cn（使用学会十五大信息系统的账户名和密

码进行登录，无“账户名”的参会人员请联系学会），以便安排接送

站和食宿。临时有变动者请提前告知。

各参会单位如有超出人员，食宿等费用请按实际发生额交纳。

六、联系方式

中国畜牧兽医学会（会议报名、报名系统支持）

联系人：申 凌 刘海霞 石 娟 李传业

电 话：010-85959006、85959010、85959009
大连三仪动物药品有限公司（接站、会务、住宿等咨询）

联系人：肖 华 电话：13500769088

附件：会议地点位置图

中国畜牧兽医学会
2024年 4月 1日

抄送：中国科协，中牧集团、北京大北农集团、普莱柯生物工程公司，

中国农大，大连三仪动物药品有限公司

4

附件：会议地点位置图